«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю.А.Антохина

М.П.

«21»  ноября  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 65-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    21  ноября 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2  Проведение закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –      начальник отдела финансового  планирования и анализа –

                зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

4. Довгенко И.А. –   главный инженер

5.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

6. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

7. Касаткина М.Ю. –    ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

                секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1 Услуги по централизованной охране имущества ГУАП с выездом групп быстрого

реагирования по сигналу «Тревога»

ОКДП 7000000  ОКВЭД  74.60

Максимальная цена договора: 230 000 руб. 00 коп.

Количество:  1 год

Срок (с 1 декабря 2014 по 30 ноября 2015)

Коммерческое предложение было отправлено участникам  19.11.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 20.11.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№

п.п.

Наименование организации Сумма карты оферты

Дата, время

получения карт-

оферт

1

ООО «Охранная фирма «Титан»

Санкт-Петербург ул. Демьяна Бедного

д. 21 лит. А

ИНН 7804049915 КПП 780401001

ОГРН 1027802503706

199 800,00 20.11.2014 в 11.02

2

ООО «Охранное предприятие «Медведь»

Санкт-Петербург, пр. Космонавтов

д. 47 лит. Б

ИНН 7810158528   КПП 781001001

ОГРН 1027813500102

205 200,00 20.11.2014 11.04

3

ООО «Охранная организация «Всеволод»

Санкт-Петербург, ул. Софьи Ковалевской д.

3 к. 1 лит. А

ИНН  4703109601    КПП 780401001

ОГРН 1094703000050

216 000,00 20.11.2014в 11.00

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:   ООО «Охранная

фирма «Титан»       Санкт-Петербург ул. Демьяна Бедного      д. 21 лит. А      ИНН 7804049915

Цена договора: 199 800,00 руб..
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «Охранное предприятие «Медведь»   Санкт-Петербург, пр. Космонавтов    д. 47 лит. Б

ИНН 7810158528

Цена договора. 205 200,00 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко  И.А. – «За»; Степанова

М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 Приобретение выставочного оборудования

ОКДП 5230000  ОКВЭД 52.4

Максимальная цена договора: 50 000 руб. 00 коп.

Количество: 9 шт.

Срок: с момента подписания  договора по 30.12.2014

Источник финансирования: за счет средств ПСР

Коммерческое предложение было отправлено участникам  19.11.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 20.11.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 2

№

п.п.

Наименование организации Сумма карты оферты

Дата, время

получения карт-

оферт

 3

1

ООО «Пассат»

Санкт-Петербург, ул. Декабристов д. 6

ИНН 7838025863  КПП 783801001

ОГРН 1047833024150

46 800,00 20.11.2014 в 10.48

2

ООО «Полёт-К» Ленинградская обл.,

г. Гатчина, ул. Зверевой, д. 3

ИНН 4705009017 КПП 470501001

ОГРН 1024701245513

47 500,00 20.11.2014 в 10.47

3

ООО «Орбита»  Санкт-Петербург,

Каменноостровский пр., д. 6 лит. А

ИНН 7813479590 КПП 781301001

ОГРН 1107847276734

48 680,00 20.11.2014 в 10.50

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:    ООО «Пассат»

Санкт-Петербург, ул. Декабристов д. 6    ИНН 783802586

Цена договора:  46 800,00 руб.
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «Полёт-К» Ленинградская обл.,     г. Гатчина, ул. Зверевой, д. 3     ИНН 4705009017

Цена договора. 47 500,00 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова

М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3 Предоставление права использования программы для ЭВМ   “DreamSpark Premium

Electronic Software Delivery (3 years) Renewal”

ОКДП 7200000  ОКВЭД 72.20

Максимальная цена договора: 460 000 руб. 00 коп.

Количество:9 шт.

Срок: с момента подписания  договора в течение 20  календарных дней

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  19.11.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 20.11.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 3

№

п.п.

Наименование организации Сумма карты оферты

Дата, время

получения карт-

оферт

1

ЗАО «СофтЛайн Трейд»  Санкт-Петербург,

пл. Карла Фаберже д. 8 лит. Б 3 эт.

ИНН 7736227885 КПП 770401001

ОГРН  1027736009333

396 000,00 20.11.2014 в 10.01

2

ООО «Многофункциональные Системы

Менеджмента» Санкт-Петербург, ул.

Гончарная д. 29 оф. 330

ИНН  7805606703 КПП 780501001

ОГРН 1127847621824

410 000,00 20.11.2014 в 10.03

3

ООО «Поинт Групп»  Санкт-Петербург,

наб. Черной речки, д. 41

ИНН  7814536731  КПП 781401001

ОГРН 1127847272112

417 600,00 20.11.2014 в 10.00

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:    ЗАО «СофтЛайн

Трейд»  Санкт-Петербург,  пл. Карла Фаберже д. 8 лит. Б 3 эт.   ИНН  7736227885

Цена договора. 396 000,00 руб.
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «Многофункциональные Системы  Менеджмента» Санкт-Петербург, ул. Гончарная д. 29 оф. 330

ИНН  7805606703

Цена договора. 410 000,00 руб.

 4

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова

М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

2.1. Приобретение вычислительного комплекса IBM для института ВКиСТ

ОКДП 3020000  ОКВЭД  30.0

Стоимость:. 2 522 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: в рамках Соглашения №14.578.21.0022 (507-2С) от 05.06.2014

Количество: 1 шт.

Срок: с момента перечисления аванса в течение 7 недель

Предприятие: ЗАО «Компьютерный Мир» (Санкт-Петербург, Троицкий пр., д. 6 лит. А,

ИНН  783944531 КПП 783901001 ОГРН 1117847243304)

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2. Приобретение компьютерной техники и комплектующих для института ВКиСТ

ОКДП 3020000  ОКВЭД  30.0

Стоимость:. 308 290 руб. 00 коп.

Источник финансирования: в рамках Соглашения №14.578.21.0022 (507-2С) от 05.06.2014

Количество: 21 шт.

Срок: с момента перечисления аванса в течение 4 недель

Предприятие: ЗАО «Компьютерный Мир» (Санкт-Петербург, Троицкий пр., д. 6 лит. А,

ИНН  783944531 КПП 783901001 ОГРН 1117847243304)

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.3. Приобретение лабораторного оборудования для института ВКиСТ

ОКДП 3690000  ОКВЭД  36.6

Стоимость:. 111 700 руб. 00 коп.

Источник финансирования: в рамках Соглашения №14.575.21.0021 (506-2С) от 05.06.2014

Количество: 9 шт.

Срок: с момента перечисления аванса в течение 7 недель

Предприятие: ООО «Парадокс» (Санкт-Петербург, Новоизмайловский пр., д. 13 к. 2

ИНН 7810829511  КПП 781001001 ОГРН 1117847233932)

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 5

2.4. Приобретение компьютерной техники и комплектующих для института ВКиСТ

ОКДП 3020000  ОКВЭД  30.0

Стоимость:. 196 710 руб. 00 коп.

Источник финансирования: в рамках Соглашения №14.575.21.0021 (506-2С) от 05.06.2014

Количество:4 шт.

Срок: с момента перечисления аванса в течение 4 недель

Предприятие: ЗАО «Компьютерный Мир» (Санкт-Петербург, Троицкий пр., д. 6 лит. А,

ИНН  783944531 КПП 783901001 ОГРН 1117847243304)

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

.

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2____________________________._____________________________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3._________________________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.__________________________________________________________________________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________________________________ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии _____________________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)